
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/244/corrigendum/2024-03-25/oj 1/1

Helyesbítés az Európai Unió és Új-Zéland közötti szabadkereskedelmi megállapodásnak az Unió 
nevében történő megkötéséről szóló, 2023. november 27-i (EU) 2024/244 tanácsi határozathoz 

(Az Európai Unió Hivatalos Lapja L, 2024/244, 2024. február 28.) 

Az 1. oldalon, a 3. lábjegyzetben:

a következő  
szövegrész: 

„A megállapodás szövegét a HL L, 2024/229, 2024.2.28 -i számában (ELI: http://data.europa.eu/eli/agree/ 
2024/229/oj) hirdették ki.”

helyesen: „A megállapodás szövegét a HL L, 2024/866, 2024.3.25-i számában (ELI: http://data.europa.eu/eli/agree/ 
2024/866/oj) hirdették ki.”

Az Európai Unió  
Hivatalos Lapja 

HU 
L sorozat    

2024/90211  2024.3.25.

http://data.europa.eu/eli/2024/244/oj
http://data.europa.eu/eli/2024/229/oj
http://data.europa.eu/eli/agree/2024/229/oj
http://data.europa.eu/eli/agree/2024/229/oj
http://data.europa.eu/eli/2024/866/oj
http://data.europa.eu/eli/agree/2024/866/oj
http://data.europa.eu/eli/agree/2024/866/oj

	Helyesbítés az Európai Unió és Új-Zéland közötti szabadkereskedelmi megállapodásnak az Unió nevében történő megkötéséről szóló, 2023. november 27-i (EU) 2024/244 tanácsi határozathoz (Az Európai Unió Hivatalos Lapja L, 2024/244, 2024. február 28.) 

